

Gündem

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 yıl vadeli değişken faizli 6 ayda bir kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracında 8.37 milyar liralık teklife karşılık, 5.42 milyar liralık net satış gerçekleşti. İhalede dönemsel faiz %9.98 oldu. Tahvilin yeniden ihracı öncesi piyasa yapıcılardan gelen 2.38 milyar liralık teklife karşılık, 1.6 milyar liralık satış gerçekleştirildi. Hazine, ihale öncesi kamuya satış gerçekleştirmedi. Bakanlık, 6.89 milyar lira tutarında 10 yıl vadeli sabit getirili sukuk ihracı gerçekleştirdiğini duyurdu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 1.5 milyar dolarlık eurobond ihracına 3 kat talep geldiğini, getiri oranının %10 olarak gerçekleştiğini açıkladı.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde perakende satışlar Eylül ayında %1.3 düşüş beklentilerinin altında yıllık bazda %0.6 geriledi.
- Fransa'da dış ticaret açığı beklentilerin üzerinde 17.5 milyar euro gerçekleşti.
- İtalya'da perakende satışlar Eylül'de aylık bazda %0.5 artış gösterdi. Veri, Ağustos ayında %0.3 gerilemişti.

Asya

- Çin'de TÜFE Ekim ayında beklentilerin altında bir önceki yılın aynı ayına göre %2.1 arttı. Enflasyon, aylık bazda ise beklentilerin altında %0.1 artış gösterdi. Ülkede ÜFE ise yıllık bazda %1.3 gerileyerek Aralık 2020'den bu yana ilk kez düşüş gösterdi.

Diğer

- Romanya Merkez Bankası, art arda üç kez 75 baz puanlık artış gerçekleştirdikten sonra 50 baz puanlık artışla faizleri %6.75'e yükseltti. Bu, 2010'dan bu yana görülen en yüksek faiz oranı oldu.

Piyasalar

ABD'de enflasyon verileri öncesinde endeksler alıcılı seyrini dün de sürdürdü. Dün başlayan ara seçimlerden gelen sonuçlar piyasalarda yakından takip ediliyor. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirilerinde aşağı yönlü hareketler kaydedildi. Dolar gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında değer kaybetti ve doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi geriledi. Asya'da endeksler karışık kapandı. Avrupa borsalarında ise yukarı yönlü hareketler hâkimdi.

Yükselişini üçüncü günde de devam ettiren EUR/USD paritesi dün 1.0072'den kapandı. Bu sabah düşüşle açılan parite 1.0070 seviyesinin altında hareket ediyor.

Dolar endeksindeki düşüşün yanı sıra ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirilerindeki aşağı yönlü hareketin etkisiyle altın fiyatları dünkü işlemlerde yükseldi. Günlük bazda %2.26 artışla 1,712 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştiren altın fiyatları, yeni günde 1,709 dolar/ons seviyelerinde satıcılı seyrediyor. ABD'de ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde artması ve Çin'de koronavirüs vakalarının yeniden yükselmesinin yakıt talebini olumsuz etkileyebileceği endişeleriyle petrol fiyatları geriledi. ABD ham petrolü günlük bazda %3.27 düşüşle 88.80 dolar/varil seviyesinden günü sonlandırırken, bu sabah kapanışa yakın seviyelerde seyrediyor.

Dün TL, dolar karşısında günlük bazda %0.46 değer kaybetti ve USD/TL kuru dün günü 18.5284'ten yükselişle sonlandırdı. TL, euro karşısında ise günlük olarak %0.99 değer kaybetti ve EUR/TL kuru günü 18.6688'den yükselişle sonlandırdı. Böylece sepet kur (0.5*\$+0.5*€) günü 18.5986'dan yükselişle sonlandırmış oldu. USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanışının üzerinde hareket ediyor. Borsa endeksleri sinai endeksi hariç günü primli tamamladı. Bankacılık hisse endeksinin %9.47 sert değer kazandığı günde, sinai endeksi %0.16 değer kaybetti. BIST 100 endeksi ise %0.63 değer kazanarak 4,360 seviyesinden tarihî zirvesini yenileyerek günü kapattı.

Bugün yurt içinde ve yurt dışında önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.

Açıklanacak Veriler

Saat (TSi)	Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
--	--	--	--	--	--

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
YURT İÇİ	<i>DÖVİZ</i>				
	USD/TRY	18.5284	0.46	-0.02	41.25
	EUR/TRY	18.6688	0.99	1.72	25.83
	Sepet (0.5\$+0.5€)	18.5986	0.73	0.75	33.06
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	13.9170	0.63	-7.51	-76.45
	USD/TRY Future	18.7638	0.14	-0.98	39.62
	<i>FAİZ</i>				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	14.27	-0.03	-0.17	-7.98
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	9.52	-1.61	-4.32	1.79
	5Y CDS	603.71	-1.67	-6.56	7.82
YURT DIŐI	<i>DÖVİZ</i>				
	Dolar Endeksi	109.64	-0.44	-1.65	13.95
	EUR/USD	1.01	0.53	2.01	-10.82
	USD/JPY	145.66	-0.65	-1.77	26.31
	GBP/USD	1.15	0.22	0.46	-14.36
	USD/CHF	0.99	-0.23	-1.41	7.25
	EUR/JPY	146.72	-0.13	0.24	12.63
	<i>FAİZ*</i>				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	4.67	-0.05	0.13	3.90
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	4.13	-0.09	0.08	2.49
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	2.21	0.01	0.26	2.80
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	2.27	-0.05	0.15	2.40
	<i>KREDİ</i>				
	iTraxx Crossover	517.93	0.53	-6.81	113.87
	ABD 5Y CDS	29.98	-0.03	-0.03	145.13
	Endonezya 5Y CDS	119.66	-6.14	-12.18	58.72
	Çin 5Y CDS	92.10	-6.98	-24.88	123.82
	İngiltere 5Y CDS	29.20	0.72	0.83	178.89
	Almanya 5Y CDS	25.00	0.00	0.00	175.33
	İspanya 5Y CDS	57.94	-5.87	-5.83	65.17
	Portekiz 5Y CDS	57.94	-5.87	-5.83	80.61
	İrlanda 5Y CDS	30.36	0.66	0.76	95.74
	Çekya 5Y CDS	45.56	0.35	0.40	25.13
	İtalya 5Y CDS	141.74	-1.79	-1.79	53.07
	Güney Afrika 5Y CDS	281.84	-0.98	-4.50	41.16
	Macaristan 5Y CDS	245.89	-0.16	-2.93	407.20
	Brezilya 5Y CDS	255.15	0.46	-2.36	27.11
	Polonya 5Y CDS	147.62	-0.09	-0.11	264.40
	Romanya 5Y CDS	360.45	-0.21	-0.24	372.60
	<i>EMTİA</i>				
Altın (\$/ons)	1712.52	2.26	3.95	-4.90	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	88.80	-3.27	0.50	16.86	
Brent Petrol (\$/varil)	95.36	-2.61	0.75	20.74	
Bloomberg Emtia Endeksi	116.34	-1.52	2.49	16.97	
Baltık Kuru Yük Endeksi	1356.00	1.42	-1.53	-40.66	

*: Puan Değişim

Ekonomik Araştırmalar Müdürlüğü

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.